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فروردین 
بگیرید.  پیش  دیگری  سیاست  دیگران  با  ارتباط  در  که  باشد  بهتر  شاید 
سعی کنید انعطاف پذیرتر باشید. اگر متناسب با شرایطی که در آن قرار 

می گیرید عکس العمل نشان دهید، جواب بهتری خواهید گرفت.
اردیبهشت 

است،  برقرار  اطرافیانتان  و  شما  میان  سنگینی  رقابت های  که  روزها  این 
اجازه ندهید که ترس و محافظه کاری، مانع شما شود. حتی اگر قدمی که 

امروز برمی دارید بزرگ نیست و آن چنان به چشم نمی آید، ناامید نشوید.
خرداد 

این روزها خیلی از بدنتان کار می کشید؛ اما امروز زمان خوبی برای ایستادن 
و تمرکز کردن است. برای بدنتان احترام قائل شوید و با او آن طور که 

شایسته آن است برخورد کنید.
تیر 

در  دو  این  اما  کنید  انتخاب  را  یکی  احساس  و  منطق  میان  می خواهید 
همکاری با هم می توانند به شما دربرداشتن قدم های بزرگ یاری رسانند. 
در  بیشتر  هستند،  نزدیک  شما  به  فکری  ازنظر  که  افرادی  با  است  بهتر 

ارتباط باشید. 
مرداد 

اطرافیانتان شما را در منگنه گذاشته اند؛ اما شما دوست ندارید حقایق را به 
به شرایط دلخواهتان  تا  همین زودی آشکار کنید. کمی صبر لازم است 

برسید. 
شهریور 

از چه می ترسید؟ شما آن قدر قدرت دارید که می توانید هر آنچه بخواهید 
را به دست آورید. پس نگذارید ترس های کوچک و حس پشیمانی بر شما 

غلبه کند و مانع از پیشرفتتان شود. 
مهر 

درگذشته اشتباهاتی در زندگی تان کرده اید که مدام حسرتش را می خورید 
اما اصلًا نگران نباشید؛ زیرا راه های زیادی در پیش است و شما می توانید 

در طول این مسیر اشتباهات خود را جبران کنید. 
آبان 

خود  تأثیر  تحت  را  شما  ذهن  و  انرژی  کوچک  نگرانی های  نگذارید 
باید در چنین روزی روی آن تمرکز کنید، روابط  قرار دهد. آنچه شما 

عاطفی تان است. 
آذر 

گوشزد  شما  به  را  پیش گرفته اید  در  که  راهی  برخلاف  درونی تان  ندای 
می کند؛ اما بهتر است آن را نادیده نگیرید و کمی استراحت کنید. امروز 
به جای انجام کارهای جدی و مهم و بیرون رفتن از خانه، به کارهای خانه 

رسیدگی کنید و وقتتان را در کنار دیگر اعضای خانواده بگذرانید.
دی 

برای تجربه چیزهای جدید  نشده،  ایجاد  تغییری در زندگی تان  مدتی ست 
و  جدید  چیزهای  چه  که  ببینید  و  بگیرید  کمک  درونی تان  قدرت  از 

هیجان انگیزی را کشف خواهید کرد. 
بهمن 

امروز زمان خوبی برای استراحت نیست پس به جای آن تمام تمرکزتان 
به نشانه های  انجام دهید، بگذارید.  را بر کارهای مهم تری که می خواهید 
اطرافتان خوب گوش دهید؛ زیرا حاوی پیامی هستند که می توانند به شما 

در گذراندن مسیر کمک کنند. 
اسفند 

است  آن  زمان  کرده،  درگیر  را  شما  ذهن  موضوعی  است.  بس  نشستن 
فکرهایتان را متمرکز و به آنها جامه عمل بپوشانید. شاید به خودتان مطمئن 
باشید و فکر کنید که تمام پاسخ ها را می دانید اما بد نیست از دیگران نیز 

کمک بگیرید.

خواندنیامروزشما

دهه کرامت مبارک بادخودروی پرنده ولوو، 201۹ می آید

کلکسیون این ورزشکار 
چشم ها را خیره می کند

گردبادی عجیب در آمریکا

ورزشکاران  پردرآمدترین  دسته  در  معمولًا  حرفه ای  گلف بازان 
از  آنها  سالیانه  درآمد  اوقات  گاهی  و  می گیرند  قرار  جهان 
بالاتر  دیگری  رشته  هر  ورزشکاران  و  تنیسورها  فوتبالیست ها، 

می رود.
تایگر  سال ها  میل،  دیلی  از  نقل  به  آنلاین  جم  جام  گزارش  به 
پردرآمدترین ورزشکاران سال جهان  در صدر  آمریکایی  وودز 

قرار داشت.
اکنون نیز گلف بازان زیادی در سراسر جهان درآمد نجومی دارند 

که یکی از آنها ایان پول تر انگلیسی است.
این گلف باز 42 ساله که خود را برای رقابت های اوپن آمریکا 

آماده می کند یکی از ثروتمندترین ورزشکاران است.
او که در طول سال درآمدی هنگفت دارد علاقه زیادی به شکل 
از  خیره کننده  و  نجومی  کلکسیونی  دارد،  کلکسیون  یک  دادن 

اتومبیل های فراری!
عکسی از 5 فراری او به همراه قیمت هایشان منتشرشده است که 
بسیار سروصدا کرده است. گران ترین فراری او از این مجموعه 
بی نظیر 3 میلیون یورو قیمت دارد. تمامی فراری های او قرمزرنگ 

هستند.
البته او به غیراز این 5 فراری صاحب 9 فراری دیگر هم است که 

گفته می شود روی هم 9 میلیون یورو قیمت دارند.

در ایالت نبراسکا یک گردباد در عرض چند ثانیه مانند گرداب 
به سمت زمین نزدیک شد که در لحظات اول طعمه لنز دوربین 

نشریه نشنال جئوگرافیک شد.

استارتاپ Terrafugia متعلق به ولوو اعلام کرد خودروی پرنده خود 
را سال ۲۰۱۹ وارد بازار می کند. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از خبر 
آنلاین، خودروی پرنده هیبریدی-برقی چند سالی است توسط استارتاپ 
مذکور درحال توسعه بوده اما قرار است سال آینده به صورت تجاری و 

تولید انبوه وارد بازار شود.
اعلام کردند که خودروی دو سرنشینه   Terrafugia مدیران کمپانی
Transition، در بخش امنیت سیستم، موتور و فنون پروازی آپدیت 
شده است و جای بیشتری برای قراردادن وسایل در نظر گرفته  شده است.

حالت Boost اجازه می دهد تا در حین پرواز قدرت بیشتری به وجود 
آمده و خودروی پرنده سریع تر به مقصد برسد.

باتری های لیتیوم فسفات در کنار موتور سنتی برای این خودروی پرنده 
تعریف شده است و خریداران باید گواهینامه پرواز با هواپیماهای سبک 

را برای استفاده از این خودرو دریافت کنند.
خودروی Transition ۱۰۰ مایل بر ساعت سرعت داشته و تا ارتفاع 
10 هزار فوتی در هوا به پرواز درمی آید. تا ۴۰۰ مایل نیز قادر به حرکت 

با یک بار شارژ باتری خواهد بود.

پخش 
پایان  به  برنامه که 
آنتن  روی  تیتراژ  و  می رسد 
سراغ  تا  می شود  فراهم  برایم  فرصتی  می رود، 
گرمی  به  او  باشم.  داشته  او  با  گفت وگویی  و  بروم  رشیدپور 
تنها سؤالات  به دلیل عجله ای که دارد می خواهد  اما  استقبال می کند، 

مربوط به برنامه را از او بپرسم.
آنتن  روی  پخشش  از شروع  طولانی  مدت زمان  حالا خورشید گرچه 
و  خبرها  در  گرفته،  کم کارش  تقریباً  مدت  همین  در  اما  نمی گذرد، 
گفت وگوها از آن صحبت می شود و حتی پایش به شوخی ها کشیده 

شده است و این، موفقیت این برنامه را می رساند.
برنامه اش چقدر توانسته مسیری را که  این طور می پرسم،  از رشیدپور 
برای خودش ترسیم کرده بوده موفق طی کند و برنامه ای ایدئال باشد. 
او می گوید: تا رسیدن به نقطه ایدئال که قطعاً فاصله داریم. بااین حال 
تصحیح  قبل  به روزهای  نسبت  را  اشتباه هایمان  می کنیم  سعی  هرروز 
کنیم، به حرفه ای شدن نزدیک تر شویم و برنامه ای استاندارد بسازیم. 
سری  در  و  بوده  جنجالی  برنامه ای  فعالیتش  ابتدای  از  خورشید  حالا 
جدید پخش، جنجالی تر هم شده است و می کوشد همسو با مشکلات و 

معضلات روز پیش برود.
مجری این برنامه می گوید: مردم همیشه از من سؤالی می پرسیدند و البته 
حق هم داشتند. می گفتند چرا از همه انتقاد می کنید، جز خودتان. من 
این قضیه را با مسئولان مطرح کردم و گفتم بیایید از خودمان شروع 
کنیم و پاسخ دهیم. شاید در اوایلش نواقصی داشته باشیم، طبیعی است؛ 
اما به نظرم ذات این برنامه اتفاق خوبی است که حتی مدیران اصلی 
سیما بیایند و در مورد حواشی پاسخگو باشند. اتفاقی که به کم کردن 

فضای حاشیه هم کمک خواهد کرد.
خیلی از حواشی مختلفی که مطرح شده و به ما ضربه زده، دلیلش در 
جواب  و  شویم  قایم  مقابلشان  در  خواسته ایم  که  بوده  این  اول  وهله 
نیست.  خوبی  اتفاق  بترسیم،  موج سازی ها  از  بخواهیم  این که  ندهیم. 
طبیعتاً من هم تهیه کننده ای هستم چون تهیه کننده های دیگر تلویزیون؛ 
اما به نوبه خودم تلاش می کنم قواعد مرسوم را بشکنم و سبک جدیدی 

از برنامه سازی را تقدیم مخاطبان کنم.
برنامه های گفت وگومحور چالشی، با چاشنی دعوت از مسئولین و افراد 
مختلف و پاسخ گرفتن از آنان، اتفاقی است که در فضای برنامه سازی 
جهانی عموماً بانام »هاردتاک« یا گفت وگوهای سخت شناخته می شود.
رشیدپور با اشاره به این قالب جدی که در حالا خورشید اتخاذ کرده، 
بالاتر  مردم  از  مصلحتی  چه  نفهمیده ام  هیچ وقت  خدا  به  است:  معتقد 

است! اگر از مقامات عالی نظام گرفته تا همین مدیران تلویزیون و 
افراد دیگر بیایند و همه چیز را صادقانه به مردم بگویند، بسیاری از 
مشکلات حل خواهند شد. هیچ کسی بالاتر از مردم و هیچ مصلحتی 
بالاتر از مصلحت آنان نیست. این حرفم هم سیاسی نیست و هم 
از  سیاسی هست! معتقدم خوب است که هیچ کسی خودش را 
حالا  باشد.  پاسخگو  مقابلشان  در  و  نکند  قایم  عمومی  افکار 
خورشید در سری جدید پخش عصرها هم روی آنتن می رود؛ 

اتفاقی که نسبت به سری پیشین پخش آن تازه است.
رشیدپور توضیح می دهد: روزهایی که سوژه ای برای بحث 
جدی یا به قول شما هاردتاک داشته باشیم، برنامه را زنده 
روی آنتن می فرستیم. در روزهایی هم که خبری نیست و 
برنامه  از  گزیده ای   )!( است  امن وامان  در  اصطلاحاً  شهر 
صبح را تکرار می کنیم. هماهنگی برای پخش زنده برنامه، 
نمی شود  و  دارد  احتیاج  جدی  برنامه ریزی  و  فرصت  به 
برنامه ای را بی مقدمه به صورت زنده روی آنتن برد. به نظر 

خورشید  حالا  که  می رسد 
پخش  جدید  سری  در 
خود توانسته هماهنگی و 
همسویی خوبی با پخش 

شبکه سه داشته باشد و در مواقع لازم، زنده روی آنتن رود.
رشیدپور تصریح می کند: تا همین چند روز پیش جام جهانی در حال 
اما  بود؛  برنامه ریزی سخت  در چنین شرایطی  طبیعتاً  و  بود  برگزاری 
مهندس فارسیجانی مدیر پخش شبکه سه حسابی به ما کمک می کند و 
در این روزهای سخت همراهی مان کرده است. برای مثال همین امروز 
که در ابتدا مدت زمان پخشمان 40 دقیقه بود، اما این زمان را برایمان 
اضافه کردند و توانستیم وقت بیشتر برای صحبت داشته باشیم. معتقدم 
که شبکه سه سیما از پربیننده ترین شبکه های سازمان صداوسیماست و 
دلیل آن چیزی نیست جز همدلی ای که بین مدیران و برنامه سازانش 
وجود دارد. اینجا همه برای کارشان دل می سوزانند، دلشان می خواهد 
نتیجه موفقیت آن در افکار عمومی مردم  کیفیت ها را بالاتر ببرند و 

هم مشهود است.
حالا خورشید تا چه زمانی روی آنتن خواهد بود؟ آیا تیم تولید برنامه به 
این زودی ها پایانی برایش متصورند؟ این مجری و تهیه کننده توضیح 
می دهد: حالا خورشید تا زمانی که بتواند حرف مردم را بزند، به کارش 
ادامه می دهد. هرگاه فکر کنیم به هر دلیلی نمی توانیم حرف مردم را 
بگوییم، به کار برنامه پایان می دهیم و این روز ممکن است حتی همین 

فردا باشد!
باوجود همه حواشی کوچک و درشتی که حالا خورشید از زمان شروع 
هم  دغدغه ای  آیا  بدانم  است  جالب  برایم  بوده،  مواجه  آن  با  پخش 
بوده که این برنامه امکان طرحش را نداشته باشد؟ مجری برنامه هایی 
چون مثلث شیشه ای خاطرنشان می کند: طبیعتاً نوع سلایق افراد کشور 
باهم تفاوت می کند. در مواردی بوده که برنامه ای را پخش کرده ایم، 
دیگری  افراد  بلافاصله  بااین حال  و  بوده اند  راضی  تلویزیون  مدیران 
ماجراها،  از  عمده ای  بخش  در  خاطر  این  به  داده اند.  نشان  واکنش 

هستند  راضی  از همه  خارج  جاروجنجال های  اما 
ویژه برنامه  اتفاق  آن  سازمان، 
قرارداده اند.  تحت الشعاع  را 
از  دعوت  درخصوص 
افرادی  قطعاً  هم  مهمانان 
می خواسته  دلم  که  بوده اند 
به برنامه دعوتشان کنم و به 

هر دلیلی نتوانسته ام.

پاسخگویی را از 
خود تلویزیون شروع کردیم

گفت وگو با رضا رشیدپور، مجری و 
تهیه کننده »حالا خورشید«:


